
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 147, de 13 de agosto de 2014

Altera,  parcialmente,  a  escala  de  plantão  
judicial  entre  Procuradores  Regionais  da  
República, prevista na Portaria PRR2 nº 105,  
de 02 de junho de 2014. 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA 
DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas  atribuições  legais,  nos termos dos poderes  que lhe  são 
conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14 de abril de 2014, Portaria PGR nº 393, de 11 de  
setembro de 1997, e tendo em vista o disposto na Portaria PRR2 nº 105, de 02 de junho de 
2014, RESOLVE:

 
Art. 1º. Fica alterada, por permuta, a escala de plantão prevista no art. 1º da Portaria PRR2 nº 
105, de 2 de junho de 2014, entre os Procuradores  Regionais  da República,  Dra. GISELE 
ELIAS DE LIMA PORTO LEITE e o Dr. FLÁVIO PAIXÃO DE MOURA JR., ficando a 
primeira designada para o plantão dos dias 6 a 8 de dezembro de 2014 e o segundo designado 
para o plantão dos dias 25 a 28 de outubro de 2014, perante o E. Tribunal Regional Federal da 
2ª Região.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicado no DMPF-e, nº 147, de 15/08/2014, Extrajudicial, página 01  -02  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/52325/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-08-14_147.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/52325/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-08-14_147.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/52325/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-08-14_147.pdf?sequence=1

